
TANZBODENHÜTTE Winterbewartung 23_24

Datum Hüttenwart Person Kontakt Mail Bemerkungen Telefon
2023

Samstag, 25.11.2023 Teresa und Michi Bollinger michael.bollinger@sac-pfannenstiel.ch Fondueplausch mit Anmeldung 044 948 24 49 / 079 79 79 332

02./03. Dezember JO SAC Pfannenstiel bettinahieb@gmail.com JO Chlausweekend

09./10. Dezember Pierre Mollet pierre.mollet@gmx.net 079 751 30 18

16./17. Dezember Roger Fischer roger_fischer@bluewin.ch 079 661 35 65

24.-26.Dezember Hugo Bannwart hugo.bannwart@sac-pfannenstiel.ch Weihnachts- Spezial! 077 421 66 05

2024
Silvester 29.12.-2.1.2024 Lukas Holdener HoldenerLukas@gmail.com Mit Anmeldung über die Webseite 079 622 51 86

02.-05. Januar Teresa und Michi Bollinger michael.bollinger@sac-pfannenstiel.ch 044 948 24 49 oder 079 79 79 332

06./07. Januar Peter Zillig & Team frape.zillig@hotmail.ch 044 920 78 56 oder 079 551 48 44

13./14. Januar Berni Bellmont & Luki Kilchmann belluk@bluewin.ch 079 296 54 52 (Berni) oder 079 299 35 27 (Luki)

20./21. Januar Barbara Krummenacher barbara.krummenacher@gmail.com 079 623 99 73

27./28. Januar Daniel & Bettina Leutwyler daniel.leutwyler@gmx.ch 079 631 29 21

03./04. Februar Flavia Schmid, Kilian Rutishauser fl.schmid@bluewin.ch 079 780 60 09

10./11. Februar Teresa und Michi Bollinger michael.bollinger@sac-pfannenstiel.ch 044 948 24 49 oder 079 79 79 332

17./18. Febuar Teresa und Michi Bollinger michael.bollinger@sac-pfannenstiel.ch 044 948 24 49 oder 079 79 79 332

24./25. Februar Bernd & Veronika Steimann steimannb@yahoo.de 077 423 71 04 oder 043 539 06 40

02./03. März Thomas Schmitz & Team thomas.schmitz@sac-pfannenstiel.ch 078 625 90 20

09./10. März Sue Egli und Team sue.egli@sac-pfannenstiel.ch 079 636 31 95

16./17. März Teresa und Michi Bollinger michael.bollinger@sac-pfannenstiel.ch 044 948 24 49 oder 079 79 79 332

23./24. März Flavia Schmid, Kilian Rutishauser fl.schmid@bluewin.ch 079 780 60 09

Wintersaisonende

Hüttenarbeitstag
Samstag, 01. Juni 2024 Matthias Bolt und Roger Fischer

Tanzbodenlauf
Mittwoch, 05. Juni 2024 Hugo Bannwart und Sue Egli 

mit Übernachtungsmöglichkeit


